An öffentlichen Verteiler

Einladung

- aktualisierte Tagesordnung -

Prenzlau, 17.02.2021

Tel.: 03984 70 1007

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 7. Sitzung des Ausschusses für Kultur, Bildung und Sport am Mittwoch, dem 17.02.2021, um 17:00 Uhr lade ich Sie hiermit herzlich ein. Die Sitzung wird in Form einer Audiositzung (Telefonkonferenz) gemäß § 7 der Brandenburgischen kommunalen Notlagenverordnung (BbgKomNotV) einberufen und kann im Plenarsaal der Kreisverwaltung Uckermark, Karl-Marx-Straße 1 in 17291 Prenzlau, verfolgt werden.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Formen der Durchführung der Sitzungen des Ausschusses für Kultur, Bildung und Sport nach der Brandenburgischen kommunalen Notlagenverordnung
- 3. Bestätigung der Tagesordnung (öffentlicher Teil)
 - 3.1 Anträge zur Tagesordnung
- 4. Bestätigung der Niederschrift der 6. Sitzung des Ausschusses für Kultur, Bildung und Sport am 11.11.2020 öffentlicher Teil
- 5. Informationen
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Anfragen
- 8. Anträge
- 9. Vertrag mit der Uckermärkischen Kulturagentur gGmbH über ein Orchesterangebot BV/270/2021/1
- Ausgleichszahlungen an vertraglich gebundene Unternehmen im Schülerspezialverkehr BR/273/2021

11. Tätigkeitsbericht der Schulsozialarbeit in Trägerschaft des Landkreises Uckermark für den Zeitraum 4. Quartal 2019 bis 4. Quartal 2020 BR/025/2021

Nichtöffentlicher Teil:

- 1. Bestätigung der Tagesordnung (nichtöffentlicher Teil)
 - 1.1 Anträge zur Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der 6. Sitzung des Ausschusses für Kultur, Bildung und Sport am 11.11.2020 nichtöffentlicher Teil
- 3. Anfragen
- 4. Anträge
- 5. Informationen

Mit freundlichen Grüßen Im Benehmen:

gez. Hannes Gnauck Ausschussvorsitzender gez. Karina Dörk Landrätin